1

EDITAL FGD Nº 25/2025 – EJ DE IMPACTO

RESULTADO FINAL

O Instituto Sabiá, por meio da Fundação Guimarães Duque, torna público o

resultado final do Edital FGD - EJ de Impacto nº 25/2025.

Ordem Empresa Júnior 1ª fase 2ª fase Média Final

1 EMJUZ 9,2 9,2 9,2

2 Project Jr 9,6 8,7 9,15

3 Sintesis 8,2 9,5 8,85

4 EMBASA 8,9 8,5 8,7

5 Proaqua Jr 8,8 8,3 8,55

6 ALPE Engenharia 7,5 9,3 8,4

7 Ecoando Soluções Ambientais 8,9 7,3 8,1

8 Sinergy 8,7 7,3 8,0

9 Unifica 8,6 7,2 7,9

10 Momentus 7,8 7,3 7,55

11 Engrenagem Jr 7,6 7,0 7,3

Mossoró/RN, 24 de setembro de 2025.

Prof. Dr. Jean Berg Alves da Silva
Coord. do Projeto Instituto Sabiá